
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 30 de desembre de 2022, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives 
de concessió de les subvencions en matèria de programes 
d’envelliment actiu i soledat no desitjada, per a l’exercici 
2022. [2023/328]

RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2022, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
de concesión de las subvenciones en materia de progra-
mas de envejecimiento activo y soledad no deseada, para 
el ejercicio 2022. [2023/328]

Primero. Vistas las solicitudes de ayudas presentadas para progra-
mas de envejecimiento activo y soledad no deseada, para el ejercicio 
2022, ante las distintas Direcciones Territoriales de Valencia, Castellón 
y Alicante, dentro del plazo de presentación que finalizó el pasado 13 de 
diciembre de 2022, al amparo de la Orden 8/2022, de 11 de noviembre, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se convocan las subvenciones en materia de programas de 
envejecimiento activo y soledad no deseada, y programas de atención a 
personas mayores y el mundo rural, para el ejercicio 2022, y se estable-
cen las bases reguladoras (DOGV 9473, 18.11.2022).

Segundo. Vista la propuesta efectuada por la Comisión de Valora-
ción de la Dirección General de Personas Mayores, de acuerdo con lo 
establecido en la base Décima de la Orden 8/2022, de 18 de noviembre 
y que figuran como anexo I y anexo II a la presente resolución.

Fundamentos de derecho

Primero. La directora general de Personas Mayores tiene la compe-
tencia para resolver la convocatoria las subvenciones en materia de pro-
gramas de envejecimiento activo y soledad no deseada, de acuerdo con 
lo establecido en la base quinta de la Orden 8/2022, de 18 de noviembre, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas inclusivas, 
por la que se por la que se convocan las subvenciones en materia de 
programas de envejecimiento activo y soledad no deseada, y programas 
de atención a personas mayores y el mundo rural, para el ejercicio 2022, 
y se establecen las bases reguladoras.

Segundo.– De acuerdo con la Resolución de 29 de febrero de 2016, 
de la vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad y Políticas 
inclusivas, sobre delegación del ejercicio de competencias en deter-
minados órganos de la Vicepresidencia y Conselleria, corresponde a la 
directora general de Personas Mayores la facultad de efectuar la auto-
rización de gasto y disposición de crédito correspondiente a las citadas 
ayudas.

Tercero. El régimen jurídico aplicable a la concesión de esta sub-
vención pública, se encuentra regulado en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, en el Real Decreto 887/2006, de 
21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la ley 38/2003, de 
17 de noviembre, general de subvenciones, en la Ley 1/2015, de 6 de 
febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público ins-
trumental y de subvenciones, en la Ley 3/2019, de 18 de febrero, de la 
Generalitat, de servicios sociales inclusivos de la Comunitat Valencia-
na, y en la Orden 8/2022, de 11 de noviembre, de la Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se convocan 
las subvenciones en materia de programas de envejecimiento activo y 
soledad no deseada, y programas de atención a personas mayores y el 
mundo rural, para el ejercicio 2022, y se establecen sus bases regula-
doras

Vistos los preceptos legales citados y demás de general y pertinente 
aplicación, resuelvo:

Primero
Conceder a los beneficiarios que figuran en el anexo I PMEA, las 

cantidades que figuran en el mismo, para el desarrollo de los programas 
indicados.

Segundo
Autorizar y disponer, a favor de las entidades indicadas en el anexo 

I el crédito indicado, y que de forma global asciende a:
PMEA: S1115. Importe global: 750.000,00. €

Primer. Vistes les sol·licituds d’ajudes presentades per a programes 
d’envelliment actiu i soledat no desitjada, per a l’exercici 2022, davant 
les diferents Direccions Territorials de València, Castelló i Alacant, dins 
del termini de presentació que va finalitzar el passat 13 de desembre 
de 2022, a l’empara de l’Ordre 8/2022, d’11 de novembre, de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es convoquen les subvencions en matèria de programes d’envelliment 
actiu i soledat no desitjada, i programes d’atenció a persones majors i 
el món rural, per a l’exercici 2022, i s’estableixen les bases reguladores 
(DOGV 9473, 18.11.2022).

Segon. Vista la proposta efectuada per la Comissió de Valoració de 
la Direcció General de Persones Majors, d’acord amb el que s’estableix 
en la base desena de l’Ordre 8/2022, de 18 de novembre i que figuren 
com a annex I i annex II a la present resolució.

Fonaments de dret

Primer. La directora general de Persones Majors té la competència 
per a resoldre la convocatòria les subvencions en matèria de programes 
d’envelliment actiu i soledat no desitjada, d’acord amb el que s’esta-
bleix en la base cinquena de l’Ordre 8/2022, de 18 de novembre, de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques inclusives, per la 
qual es convoquen les subvencions en matèria de programes d’enve-
lliment actiu i soledat no desitjada, i programes d’atenció a persones 
majors i el món rural, per a l’exercici 2022, i se n’estableixen les bases 
reguladores.

Segon. D’acord amb la Resolució de 29 de febrer de 2016, de la 
vicepresidenta del Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques inclusives, 
sobre delegació de l’exercici de competències en determinats òrgans de 
la Vicepresidència i Conselleria, correspon a la directora general de Per-
sones Majors la facultat d’efectuar l’autorització de despesa i disposició 
de crèdit corresponent a les citades ajudes.

Tercer. El règim jurídic aplicable a la concessió d’aquesta subvenció 
pública, es troba regulat en la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions, en el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de la llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions, en la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hi-
senda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, en la Llei 
3/2019, de 18 de febrer, de la Generalitat, de serveis socials inclusius 
de la Comunitat Valenciana, i en l’Ordre 8/2022, d’11 de novembre, de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es convoquen les subvencions en matèria de programes d’en-
velliment actiu i soledat no desitjada, i programes d’atenció a persones 
majors i el món rural, per a l’exercici 2022, i s’estableixen les seues 
bases reguladores

Vistos els preceptes legals citats i altres de general i pertinent apli-
cació, resolc:

Primer
Concedir als beneficiaris que figuren en l’annex I PMEA, les quan-

titats que hi figuren per al desenvolupament dels programes indicats.

Segon
Autoritzar i disposar, a favor de les entitats indicades en l’annex I el 

crèdit indicat, i que de manera global ascendeix a:
PMEA: S1115. Import global: 750.000,00. €



Con cargo a las siguientes aplicaciones presupuestarias del vigente 
presupuesto de la Generalitat para el 2022:

16.02.04.2001.313.60.48101K. 187.500,00. €
16.02.04.4001.313.60.48101V. 300.000,00. €
16.02.04.3001.313.60.48101N. 262.500,00. €

Tercero
Denegar las subvenciones a la organizaciones o entidades que figu-

ran en el anexo II de la presente resolución por los motivos que se 
indican.

Cuarto
La presente subvención se hará efectiva, de conformidad con 

lo dispuesto en la base Decimoquinta de la Orden 8/2022, de 11 de 
noviembre, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas y el artículo 44.1.d de la Ley 8/2021, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022 (DOGV 9247, 31 
de diciembre) de la siguiente forma:

El 100 % se librará a la firma de la resolución de concesión.

Quinto
La justificación de la subvención se realizará en los términos 

expuestos en la base Decimocuarta de la Orden 8/2022, de 11 de 
noviembre.

Sexto
Ordenar la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 

de la Generalitat Valenciana.

València,30 de diciembre de 2022.– La vicepresidenta del Consell y 
consellerera de Igualdad y Políticas Inclusivas, (p. d. Resolución de 29 
de febrero de 2016), la directora general de Personas Mayores: María 
Ángeles Pérez Mayor.

Amb càrrec a les següents aplicacions pressupostàries del vigent 
pressupost de la Generalitat per al 2022:

16.02.04.2001.313.60.48101K. 187.500,00. €
16.02.04.4001.313.60.48101V. 300.000,00. €
16.02.04.3001.313.60.48101N. 262.500,00. €

Tercer
Denegar les subvencions a les organitzacions o entitats que figuren 

en l’annex II de la present resolució pels motius que s’indiquen.

Quart
La present subvenció es farà efectiva, de conformitat amb el que 

es disposa en la base quinzena de l’Ordre 8/2022, d’11 de novembre, 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives i 
l’article 44.1.d de la Llei 8/2021, de 30 de desembre, de Pressupostos 
de la Generalitat per a l’exercici 2022 (DOGV 9247 de3 1 de desembre) 
de la següent forma:

El 100 % es lliurarà a la signatura de la resolució de concessió.

Cinqué
La justificació de la subvenció es realitzarà en els termes exposats 

en la base catorzena de l’Ordre 8/2022, d’11 de novembre.

Sisé
Ordenar la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 

la Generalitat Valenciana.

València, 30 de desembre de 2022.– La vicepresidenta del Con-
sell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, (p.d Resolució de 
29.02.2016), la directora general de Persones Majors: María Ángeles 
Pérez Mayor.

ANNEX I
Subvencions concedides PMEA 2022

Línia de subvenció: S1115000. Consignació pressupostària: 750.000,00. €

PMEA

NÚM. EXPEDIENTE ENTIDADES CIF IMPORTE
 SOLICITADO

IMPORTE
CONCEDIDO

1 PMEA/2022/10/03 AFA ELCHE G53429221 21.562,56 € 10.000,00 €

2 PMEA/2022/9/03 AFA SANTA POLA G54009303 6.000,00 € 6.000,00 €

3 PMEA/2022/15/03 AFA VILLENA Y COMARCA (PROGRAMA 2) G53132486 9.578,39 € 9.578,39 €

4 PMEA/2022/12/03 AFA VILLENA Y COMARCA (PROGRAMA 1) G53132486 10.000,00 € 10.000,00 €

5 PMEA/2022/5/03 AFA MARINA ALTA G53268462 6.000,00 € 6.000,00 €

6 PMEA/2022/6/03 AFA TORREVIEJA G53833638 7.321,64 € 7.321,64 €

7 PMEA/2022/1/03 ANDA (PROGRAMA 1) G54548003 10.479,31 € 10.000,00 €

8 PMEA/2022/14/03 MAYORES PLAZA AMERICA G42594366 1.230,00 € 1.230,00 €

9 PMEA/2022/8/03 AFA MEDIO VINALOPO G53204285 8.856,00 € 8.856,00 €

10 PMEA/2022/2/03 ANDA (PROGRAMA 2) G54548003 10.344,31 € 10.000,00 €

11 PMEA/2022/16/03 AFA XIXONA Y COMARCA G54536784 5.079,47 € 5.079,47 €

12 PMEA/2022/7/03 AFA ALICANTE G03786423 3.463,44 € 3.463,44 €

13 PMEA/2022/11/03 AFA BIGASTRO G53731436 6.340,30 € 6.340,30 €

14 PMEA/2022/3/03 AFA MARINA BAIXA G53029039 2.152,45 € 2.152,45 €

15 PMEA/2022/4/03 FUNDACION NTRA. SRA. DOLORES G03060407 13.491,09 € 10.000,00 €

16 PMEA/2022/13/03 AFA ALCOY Y COMARCA G03893559 1.990,78 € 1.990,78 €

17 PMEA 2022/3/12 AJP DANIEL FORTEA G12654646 4.920,75 € 4.920,75 €

18 PMEA 2022/4/12 AFA G12415253 33.773,76 € 10.000,00 €



19 PMEA 2022/5/12 FUND. SALOME MOLINER G12734794 119.266,97 € 10.000,00 €

20 PMEA/2022/26/46 ADELA-CV ASOCIACION VALENCIANA DE ESCLE. 
LATERAL G96074190 10.000,00 € 10.000,00 €

21 PMEA/2022/19/46 ASOC. FAMILIARES DE ENFERMOS DE 
ALZHEIMER VALENCIA G96250543 9.000,00 € 9.000,00 €

22 PMEA/2022/3/46 ASOC. DE FAM. MALALTS ALZEIMER CATARROJA G40523409 2.900,00 € 2.900,00 €

23 PMEA/2022/2/46 FUNDACIÓN PROYECTO SENIOR G83843706 10.000,00 € 10.000,00 €

24 PMEA/2022/10/46 FED. VALEN. D’ASSOC DE FAMILIARS 
D'ALZHEIMER G96774286 5.500,00 € 5.500,00 €

25 PMEA/2022/21/46 ASOC. DE FAM. I MALALTS D'ALZHEIMER 
D'ALBAIDA G96979984 10.000,00 € 10.000,00 €

26 PMEA/2022/4/46 FUNDACION CV NTRA. SRA. REMEDIO G46131793 4.068,79 € 4.068,79 €

27 PMEA/2022/17/46 FUNDACION ASINDOWN G96312350 10.000,00 € 10.000,00 €

28 PMEA/2022/8/46 ASOC. DE FAM. MALALTS D’ALZHEIMER CANALS G98018641 5.000,00 € 5.000,00 €

29 PMEA/2022/5/46 ASOC. DE FAM. MALALTS ALZEIMER CATARROJA G40523409 10.000,00 € 10.000,00 €

30 PMEA/2022/6/46 ASOC. DE FAM. I MALALTS D'ALZHEIMER 
ALBAIDA G96979984 10.000,00 € 10.000,00 €

31 PMEA/2022/11/46 ASOC FAM. Y AMIGOS DE ALZHEIMER ALGEMESI G96945696 10.000,00 € 10.000,00 €

32 PMEA/2022/25/46 CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G 6.000,00 € 6.000,00 €

33 PMEA/2022/28/46 ASOC. DE FAM. MALALTS D’ALZHEIMER CANALS G98018641 2.000,00 € 2.000,00 €

34 PMEA/2022/7/46 ASOCIACIÓN COTLAS G46235289 10.000,00 € 10.000,00 €

35 PMEA/2022/13/46 FUND. DE LA COMU. VALENCIANA ESTUDIO Y 
CULTURA G96863618 6.000,00 € 6.000,00 €

36 PMEA/2022/16/46 ASOC FAMILIARES DE ALZHEIMER DE UTIEL Y 
COMARCA G97552913 7.146,00 € 7.146,00 €

37 PMEA/2022/18/46 ASOC. FAMILIARES DE ENFERMOS DE 
ALZHEIMER VALENCIA G96250543 10.000,00 € 10.000,00 €

38 PMEA/2022/20/46 ASOC. FAMILIARES DE ENFERMOS DE 
ALZHEIMER VALENCIA G96250543 10.000,00 € 10.000,00 €

39 PMEA/2022/24/46 ASOC. FAM. D'ALZHEIMER SUECA G98800824 7.000,00 € 7.000,00 €

40 PMEA/2022/27/46 ASOCIACIÓN COTLAS G46235289 10.000,00 € 10.000,00 €

41 PMEA/2022/23/46 AGUAFA ASOC. DE GUADASSUAR D’AMICS I 
FAMILIAR G97261523 5.733,42 € 5.733,42 €

42 PMEA/2022/14/46 ASOC. FAM. DE MALALTS D’ALZHEIMER 
D'ALGINET BENVINGUTS G98592793 18.907,53 € 18.907,53 €

43 PMEA/2022/1/46 ASOC ATEN. A FAMILIAS CON PERSONAS DEPEN. 
CATADAU G98704760 10.000,00 € 10.000,00 €

44 PMEA/2022/9/46 ASOC. DE FAM.DE PERSONES AMB ALZHEIMER 
CULLERA G98196223 7.166,32 € 7.166,32 €

45 PMEA/2022/12/46 ASSOC. FAM. PERS. ALZHEIMER BENIFAIO 
ALMUSSAFES I G97431951 7.000,00 € 7.000,00 €

46 PMEA/2022/22/46 ASOC. DE FAM. I MALALTS D'ALZHEIMER 
D'ALBAIDA G96979984 10.000,00 € 10.000,00 €

TOTAL PMEA 2022  505.273,28 € 356.355,28 €

ANNEX II
Subvencions denegades PMEA 2022

PMEA  VALÈNCIA

EXPEDIENT ENTITAT RESOLUCIÓ MOTIU

PMEA/2022/15/46 FUNDACIÓ ASIL SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ. INADMÉS NO ÉS OBJECTE DE LA CONVOCATÒRIA

PMEA  CASTELLÓ

EXPEDIENT ENTITAT RESOLUCIÓ MOTIU

PMEA 2022/1/12 CASDA INADMÉS NO COMPLEIX REQUISITS

PMEA 2022/2/12 FUNDACION GERMANS FOLCH INADMÉS NO COMPLEIX REQUISITS



*  *  *  *  *

ANEXO I
Subvenciones concedidas PMEA 2022

Línea de subvención: S1115000. Consignación presupuestaria: 750.000,00. €

PMEA

NÚM. EXPEDIENTE ENTIDADES CIF IMPORTE
 SOLICITADO

IMPORTE
CONCEDIDO

1 PMEA/2022/10/03 AFA ELCHE G53429221 21.562,56 € 10.000,00 €

2 PMEA/2022/9/03 AFA SANTA POLA G54009303 6.000,00 € 6.000,00 €

3 PMEA/2022/15/03 AFA VILLENA Y COMARCA (PROGRAMA 2) G53132486 9.578,39 € 9.578,39 €

4 PMEA/2022/12/03 AFA VILLENA Y COMARCA (PROGRAMA 1) G53132486 10.000,00 € 10.000,00 €

5 PMEA/2022/5/03 AFA MARINA ALTA G53268462 6.000,00 € 6.000,00 €

6 PMEA/2022/6/03 AFA TORREVIEJA G53833638 7.321,64 € 7.321,64 €

7 PMEA/2022/1/03 ANDA (PROGRAMA 1) G54548003 10.479,31 € 10.000,00 €

8 PMEA/2022/14/03 MAYORES PLAZA AMERICA G42594366 1.230,00 € 1.230,00 €

9 PMEA/2022/8/03 AFA MEDIO VINALOPO G53204285 8.856,00 € 8.856,00 €

10 PMEA/2022/2/03 ANDA (PROGRAMA 2) G54548003 10.344,31 € 10.000,00 €

11 PMEA/2022/16/03 AFA XIXONA Y COMARCA G54536784 5.079,47 € 5.079,47 €

12 PMEA/2022/7/03 AFA ALICANTE G03786423 3.463,44 € 3.463,44 €

13 PMEA/2022/11/03 AFA BIGASTRO G53731436 6.340,30 € 6.340,30 €

14 PMEA/2022/3/03 AFA MARINA BAIXA G53029039 2.152,45 € 2.152,45 €

15 PMEA/2022/4/03 FUNDACION NTRA. SRA. DOLORES G03060407 13.491,09 € 10.000,00 €

16 PMEA/2022/13/03 AFA ALCOY Y COMARCA G03893559 1.990,78 € 1.990,78 €

17 PMEA 2022/3/12 AJP DANIEL FORTEA G12654646 4.920,75 € 4.920,75 €

18 PMEA 2022/4/12 AFA G12415253 33.773,76 € 10.000,00 €

19 PMEA 2022/5/12 FUND. SALOME MOLINER G12734794 119.266,97 € 10.000,00 €

20 PMEA/2022/26/46 ADELA-CV ASOCIACION VALENCIANA DE ESCLE. 
LATERAL G96074190 10.000,00 € 10.000,00 €

21 PMEA/2022/19/46 ASOC. FAMILIARES DE ENFERMOS DE 
ALZHEIMER VALENCIA G96250543 9.000,00 € 9.000,00 €

22 PMEA/2022/3/46 ASOC. DE FAM. MALALTS ALZEIMER CATARROJA G40523409 2.900,00 € 2.900,00 €

23 PMEA/2022/2/46 FUNDACIÓN PROYECTO SENIOR G83843706 10.000,00 € 10.000,00 €

24 PMEA/2022/10/46 FED. VALEN. D’ASSOC DE FAMILIARS 
D'ALZHEIMER G96774286 5.500,00 € 5.500,00 €

25 PMEA/2022/21/46 ASOC. DE FAM. I MALALTS D'ALZHEIMER 
D'ALBAIDA G96979984 10.000,00 € 10.000,00 €

26 PMEA/2022/4/46 FUNDACION CV NTRA. SRA. REMEDIO G46131793 4.068,79 € 4.068,79 €

27 PMEA/2022/17/46 FUNDACION ASINDOWN G96312350 10.000,00 € 10.000,00 €

28 PMEA/2022/8/46 ASOC. DE FAM. MALALTS D’ALZHEIMER CANALS G98018641 5.000,00 € 5.000,00 €

29 PMEA/2022/5/46 ASOC. DE FAM. MALALTS ALZEIMER CATARROJA G40523409 10.000,00 € 10.000,00 €

30 PMEA/2022/6/46 ASOC. DE FAM. I MALALTS D'ALZHEIMER 
ALBAIDA G96979984 10.000,00 € 10.000,00 €

31 PMEA/2022/11/46 ASOC FAM. Y AMIGOS DE ALZHEIMER ALGEMESI G96945696 10.000,00 € 10.000,00 €

32 PMEA/2022/25/46 CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G 6.000,00 € 6.000,00 €

33 PMEA/2022/28/46 ASOC. DE FAM. MALALTS D’ALZHEIMER CANALS G98018641 2.000,00 € 2.000,00 €

34 PMEA/2022/7/46 ASOCIACIÓN COTLAS G46235289 10.000,00 € 10.000,00 €

35 PMEA/2022/13/46 FUND. DE LA COMU. VALENCIANA ESTUDIO Y 
CULTURA G96863618 6.000,00 € 6.000,00 €

36 PMEA/2022/16/46 ASOC FAMILIARES DE ALZHEIMER DE UTIEL Y 
COMARCA G97552913 7.146,00 € 7.146,00 €

37 PMEA/2022/18/46 ASOC. FAMILIARES DE ENFERMOS DE 
ALZHEIMER VALENCIA G96250543 10.000,00 € 10.000,00 €



38 PMEA/2022/20/46 ASOC. FAMILIARES DE ENFERMOS DE 
ALZHEIMER VALENCIA G96250543 10.000,00 € 10.000,00 €

39 PMEA/2022/24/46 ASOC. FAM. D'ALZHEIMER SUECA G98800824 7.000,00 € 7.000,00 €

40 PMEA/2022/27/46 ASOCIACIÓN COTLAS G46235289 10.000,00 € 10.000,00 €

41 PMEA/2022/23/46 AGUAFA ASOC. DE GUADASSUAR D’AMICS I 
FAMILIAR G97261523 5.733,42 € 5.733,42 €

42 PMEA/2022/14/46 ASOC. FAM. DE MALALTS D’ALZHEIMER 
D'ALGINET BENVINGUTS G98592793 18.907,53 € 18.907,53 €

43 PMEA/2022/1/46 ASOC ATEN. A FAMILIAS CON PERSONAS DEPEN. 
CATADAU G98704760 10.000,00 € 10.000,00 €

44 PMEA/2022/9/46 ASOC. DE FAM.DE PERSONES AMB ALZHEIMER 
CULLERA G98196223 7.166,32 € 7.166,32 €

45 PMEA/2022/12/46 ASSOC. FAM. PERS. ALZHEIMER BENIFAIO 
ALMUSSAFES I G97431951 7.000,00 € 7.000,00 €

46 PMEA/2022/22/46 ASOC. DE FAM. I MALALTS D'ALZHEIMER 
D'ALBAIDA G96979984 10.000,00 € 10.000,00 €

TOTAL PMEA 2022  505.273,28 € 356.355,28 €

ANEXO II
Subvenciones denegadas PMEA 2022

PMEA  VALENCIA

NUM EXPEDIENTE ENTIDAD RESOLUCION MOTIVO

PMEA/2022/15/46 FUNDACIÓN ASILO SAN VICENTE FERRER ALGEMESÍ. INADMITIDO NO ES OBJETO DE LA CONVOCATORIA

PMEA  CASTELLÓN

NUM EXPEDIENTE ENTIDAD RESOLUCION MOTIVO

PMEA 2022/1/12 CASDA INADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS

PMEA 2022/2/12 FUNDACION GERMANS FOLCH INADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS


		2023-01-13T09:20:35+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




